End:

Regionsliga A- Luftgewehr 2022 - 2023:

Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Dirbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 1. Wettkampfes vom:

2:4
31
6:8
75

Gastgeber:

SGes Ebingen |

SGes Schramberg |
SV Grunmettstetten il
SGi Gruntal-Frutenhof |

2. Oktober 2022

Tabelle nach dem 1. ten Kampf:

Platz. Mannschaft:
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SGes Schramberg |
SV Aixheim |

SV Grinmettstetten Il
SGi Grintal-Frutenhof |
SSV Bosingen i

SGes Ebingen |

SV Dettensee |

Neutral

SGes Ebingen |

.. Name:

Marcus Loffler
Hristian Markovski
Martin Neusch
Oskar Loffler
Petra Heinemann

1S.

90
91
90
73
88

Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
SV Aixheim | 0 :5 o : 2
SSV Bésingen I 5:0 2 0
Neutral 5:0 2 0
SV Dettensee | 5:0 2 0
Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
5 : 0 2 .0
5 0 2.0
5 0 2 .0
5 0 2 :0
0 5 0 : 2
0 5 0 : 2
0 5 0 : 2
0 5 0 : 2

SV Aixheim |
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:

92 92 92 366 0 377 94 97 92 94
383 100 95 94 94
372 92 94 95 091
377 93 96 94 94

353 92 86 88 87

Lucas Plaumann
Natascha Plaumann
Gina-Maria Kapp
Laura Kappeler
Tobias Dreher

93 93 88 365 0
90 86 91 357 0
79 84 87 323 0 :
83 86 88 345 0 :
0
0

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
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End:



he)

& Pos.
1
2
3
4
5

he)

& Pos.
1
2
3
4
5

he]

g Pos.
1
2
3
4
5

SGes Schramberg |

2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.

: Name: 1S. 2S.
Thierry Nelles 96 96
Lena Kuhner 96 95
Matthias Pfaff 92 93
Lisa Lorcher 92 86
Laurin Hartung 92 93
SV Grunmettstetten Il

. Name: 1S.

Kai Kocheise 1
Stefanie Haier 1
Julian Braun 1
Clarissa Wehle 1
Regina Gejer 1
SGi Gruntal-Frutenhof |

. Name: 1S. 2S.
Jochen Stoll 95 99
Ann-Katrin Wolfel 95 96
Vanessa Haas 9% 97
Nicolai Wolfel 88 93
Felix Wurster 85 89

3S.

97
91
91
93
94

4S.

97
91
93
90
90

Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.:

386
373
369
361
369

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

1

N

Einzelpunkte:

Mannschaftspunkte:
3S. 4S. Ges.: Stech.
96 98 388
93 93 377
95 97 385
91 89 361
88 88 350

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

1 :0
1 0
1 0
1 0
1 0
5:0
2:0
Einzelp.:
1 :0
1 0
1 0
1 0
1 0
5:0
2:0
Einzelp.:
1 :0
1 0
1 0
1 0
1 0
5:0
2:0

371
359
366
358
352

Stech. Ges.:

0
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Stech. Ges.:

377
356
362
338
342

SSV Boésingen i

4S. 3S.
93 92
91 88
89 96
91 93
89 87
Neutral
4S. 3S.

2S.

93
91
93
91
83

2S.

1S.

93
89
88
83
93

1S.

End:

Name:

Gotthard Mei
Alexander Ohnmacht
Udo Ohnmacht
Lukas Thieringer
Christian Mller

Name:

End:
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SV Dettensee |

4S.
96
91
94
83
90

3S.
92
91
91
84
89

2S.
95
90
87
84
85

1S.
94
84
90
87
78

End:

Name:

Roland Schmid
Markus Hubl
Tim Brendle
Brigitte Hbl
Klaus Hiibl



